Silogismus

Silogismus ex maiori de necessario & minori de inesse semper concludit necessario li. i. di. xxxvij. 18.

Symbolum

Symbolum an sufficienter contineat omnia que oportunitus est credere ad salutem li. iij. di. xxv. q. i. a. 8. 6.

Tabula

Simbolo quare nihil addiderunt Paulus et Barnabas lib. iij. distinctione. xxv. 8.
Simbolum quibus non continentur omnia credenda. tamen omnia credenda possunt ad articulos simboli reduci libro. iij. distinctione. xxv. 9. et 10.
Simbola alia scilicet arthanasij et niceni concilij sunt edita ad fidei explanationem et heresum confusionem lib. iij. distinctione. xxv. 12.
Simbolum apostolorum arthanasij et niceni concilij. quod sunt diversa lib. iij. dist. xxv. 13.
Simboli apostolorum quare dicitur matius lib. iij. dist. xxv. 14.
Simbolum apostolorum quare dicitur bis in die. li. ij. di. xxv. 15.
Simbolum patrum a quibus fuit compositum lib. iij. di. xxv. 16.
Simboli patrum quare dicitur in missa et ante comunione libro. iij. dist. xxv. 17.

Similitudo. Similis:

Similitudo est duplex scilicet secundum substantiam et secundum accidentem. et quod ad mittit diuersitate etc. lib. i. di. ij. 6. Iterum est duplex distinctio. xxxv. 10. Iterum eadem distinctio. 12. Iterum eadem distinctio. xij. Iterum eadem distinctio. 18. Et quod similitudo est diuina veritas et idea in deo.
Simile sibi in natura producere est tripliciter lib. i. di. ix. 12.
Similitudines de processione spiritus sancti a solo patre per modum radij et luminis quomodo non sunt omnimode similitudines libro. i. dist. xi. 18.
Similitudo quomodo est prior habilitate in intelligendo lib. i. dist. xxvij. 43.
Similitudo equalitas dicitur dupliciter. et secundum quem modum agitur de his lib. i. dist. xix. et secundum quem distinctio. xxxi. vide de distinctione. xxxi. 1.
Similis et equalis an dicantur secundum positionem. an secundum priuationem in diuinis lib. i. dist. xxv. q. i. a per totum.
Similitudo dei ad creaturam qualis sit lib. i. dist. xxxiij. 33.
Similitudo siue intentio in anima comparatur ad animam in qua est et ad illud cuius est. et secundum quem modum similitudines vnius rei in pluribus an imabus habent unitatem lib. i. dist. xxxvij. 36.
Similitudo dei est duplex. et que potest appeti ordinate et que non libro. ij. dist. v. 16.
Similitudo in natura et affectibus maiorem amorem generare quomodo intelligitur. lib. ij. dist. vi. 15.
Similitudo est quadruplex. et secundum quem modum potest creatura deo assimilari lib. ij. dist. xvi. 7.
Similiter se habere potest esse dupliciter lib. ij. dist. xvi. 8.
Similitudo que in imagine penes quid attenditur libro. ij. dist. xvi. 10. et 11.
Similitudo quomodo est in plus quam imago. libro. ij. distinctio. ne. xvi. 37.
Similitudo triplex reperitur in altaris sacramento et corpore christi. libro. iij. dist. vi. 2.
Similitudo attenditur duobus modis. et secundum quem modum sacramentum gerit similitudinem gratie lib. iij. di. i. 6.
Similitudo est duplex. et que est via ad faciliorem transitum. libro. iij. dist. ix. 25.

Symonia

Simoniaci dicuntur ementes et vendentes spiritualia lib. iij. distinctione. xxv. 3.
Symoniaci quis grauius peccet. an ementes an vendentes. libro. iij. dist. xxv. 4.
Symonia an comitatur cum venditur fundus annexus iuris patronatus libro. iij. dist. xxv. 6.
Symonia contrahitur quinque modis lib. iij. dist. xxv. 7.
Symonia vni dicatur et quid sit. lib. iij. dist. xxv. 8.
Symoniaco pena. et triplex distinctio libro. iij. dist. xxv. 8.
Symoniaci non sunt pauperes orantes pro pecunia. lib. iij. dist. xxv. 8.

Simulatio

Simulatio est multiplex. et que tenet rationem mendacij lib. iij. dist. xxxvij. 24.

Simultas

Simultas attenditur dupliciter. et secundum quem modum potest deus prescire plura simul quam prescitat lib. i. dist. xxxix. 2.

Simplex

Simplex describitur per deo conuenit lib. i. dist. viij. 42. et 52.
Simplex summa an sit in deo libro. i. dist. viij. q. i. e.
Simplex quomodo probatur deus lib. i. dist. viij. 48. i.
Simplex maior sibi est ubi nulla est diuersitas quomodo intelligitur libro. i. dist. viij. 49.
Simplex maior sibi est ubi nulla est pluralitas quomodo in-

telligitur lib. i. di. viij. 50.
Simplex an sit dei proprietate lib. i. di. viij. q. ij. f. 52.
Simplex et vnum differunt lib. i. di. viij. 56.
Simplex quomodo est puncti entis et principij libro. i. di. distinctione. viij. 57.
Simplex quomodo dicitur perfectus et quomodo caritas libro. i. di. xxv. 43.
Simplex proprie est soladiuina essentia lib. i. di. viij. e. b. l.
Simplex esse non conuenit nature corporali lib. i. di. viij. f.
Simplex esse non conuenit nature spiritali lib. i. di. viij. g.
Simplex dei nulli predicamento subiicitur libro. i. dist. ctione. viij. i.
Simplex diuina compatitur personarum pluralitatem libro. i. di. viij. m.
Simplex essentie et simplicitas suppositi differunt libro. i. dist. ix. 25.
Simplex quomodo magnitudine recipit lib. i. di. xxij. 36.
Simplex simul existentia quando confunduntur in vnum libro. i. di. xix. 25.
Simplex dicitur dupliciter. scilicet possibile ad additionem et quod prius additioes et secundum quem modum vniuersale est simplex. et secundum quem modum diuina essentia lib. i. di. xix. 43.
Simplex an sit diffinibile lib. i. di. xxv. 14.
Simplex est quod in pluribus reperitur quod intelligitur libro. i. di. xxxiij. 13. Et lib. ij. di. ij. 57.
Simplex est illud quod est maioris abstractionis quod intelligitur lib. i. di. xxxiij. 14.
Simplex corporis quam tollit diuersitatem libro. ij. dist. ctione. xiiij. 68.
Simplex et compositionis multa genera libro. ij. dist. ctione. xvij. 23.
Simplex ad quod se conuertit totaliter se conuertit potest dupliciter intelligi lib. ij. di. xlij. 35.
Simplex sine determinatione dicitur aliquid de aliquo dupliciter lib. iij. di. xi. 2.
Simplex totum attingitur cum attingitur quomodo intelligitur lib. iij. di. xiiij. 16.
Simplex non tenentur statim assentire cum audiunt aliquid nouum predicare lib. iij. di. xxv. 31.
Simplex non tenentur omnes articulos explicite scire et credere lib. iij. di. xxv. 32.

Sinderis

Sinderis an sit in genere cognitionis vel affectionis libro. ij. dist. xxxix. q. i. d. 25.
Sinderis quid. Ibidem.
Sinderis conscientia et lex naturalis quomodo differunt secundum aliquos lib. ij. di. xxxix. 26.
Sinderis quomodo dicitur gemere et interpellare libro. ij. di. distinctione. xxxix. 29. et 49.
Sinderis an aliquando nomine sensus intelligatur lib. ij. di. distinctione. xxxix. 30.
Sinderis quare dicitur scintilla conscire lib. ij. di. xxxix. 32.
Sinderis an sit potentia vel passio vel habitus lib. ij. dist. ctione. xxxix. 32.
Sinderis quod se habeat ad conscientiam et legem naturalem libro. ij. di. xxxix. 33.
Sinderis quod se habeat ad concupiscibilem irascibilem et rationalem lib. ij. di. xxxix. 35.
Sinderis an possit per peccatum extinguere libro. ij. di. xxxix. q. ij. e. 36.
Sinderis actum ad actum non potest extinguere sed ad tempus impediri triplici ex causa lib. ij. di. xxxix. 37.
Sinderis quod dicit vim aie rationalis lib. ij. di. xxxix. 38.
Sinderis quomodo non est extincta in hereticis libro. ij. di. distinctione. xxxix. 40.
Sinderis et conscientia quare semper manet in homine libro. ij. dist. xxxix. 41.
Sinderis et fomes dissimiliter se habent. Ibidem.
Sinderis an possit deponari per peccatum lib. ij. dist. ctione. xxxix. q. iij. f. 42.
Sinderis quod dicitur precipitari lib. ij. di. xxxix. 44.
Sinderis non intelligitur per verticem ibi anima concupiscitur vsque ad verticem lib. ij. di. xxxix. 45.
Sinderis esse rectam et non rectam propter ea que conscientia que est iudicatorum precedens sinderis est recta et non recta non sequitur lib. ij. di. xxxix. 47. et 48.
Sinderis non subest imperio libe. ar. ergo lib. ar. non potest ea abuti lib. ij. di. xxxix. 50.

Sinderis triplex

Sinderis triplex est actus. et quis est ablati a demonibus q̄s a dānatis. et q̄s manet in vtrifq; li. iij. di. l. 46. hic ponit tertius et est remuneratio. ponatur tertius est remuneratio.

Sine

Sine quid p̄uat in diffinitione virtutis quā assignat augustinus. lib. ij. di. xxvij. 9.

Societas

Societas duo respicit lib. j. di. xxvij. 1.

Socius q̄re plus amat q̄ fratrem vel sanguine? li. iij. di. xxij. 41.

Sol

Solis p̄ductio non est superflua li. ij. di. xij. 13.

Sol an possit illuminare vacuum si esset circa ipsum? li. ij. di. xij. 39.

Sol et luna quod sunt in signa et t̄pa li. ij. di. xij. 45. et 67.

Sol quare illuminat et calefacit inferiora. luna vero solum illuminat sed non calefacit lib. ij. di. xij. 76.

Sol et luna quod iudicij in die obscurabunt? li. iij. di. xlvij. 2.

Solus

Solus signum exclusivum quā vim habet in divinis locutionibus li. j. dist. xxj. 1.

Solus illa dictio exclusiva vel alia an vere addat termino substantiali a parte subiecti li. j. di. xij. q. j. a. R. 4.

Solus dictio exclusiva capit dupliciter. et s̄m quē modū accipitur in locutionibus divinis. Ibidem.

Solus quare non ponit solitudinē circa substantiū sed p̄cisionem lib. j. di. xij. 5.

Solus deus est pater quod habet converti lib. j. di. xij. 7.

Solus illa dictio exclusiva vel alia an vere possit addi termino substantiali a parte p̄dicati li. j. di. xij. q. ij. b. R. 8.

Solus non est ita p̄pria dispositio subiecti sicut hoc signū ois li. j. di. xij. 9.

Solus importat duo in se. et s̄m hoc duas habet proprietates lib. j. dist. xxj. 10.

Solus quod excludit quā addit p̄dicato lib. j. di. xij. 11.

Solus illa dictio exclusiva vel alia an vere addat termino p̄sonali respectu p̄dicati pp̄ij lib. j. di. xij. q. j. c. R. 12.

Solus est idē quod non cum alio quod excludit hic illa negatio non li. j. dist. xxj. 14.

Solus illa dictio exclusiva vel alia an vere addat termino p̄sonali respectu p̄dicati communis lib. j. di. xij. q. ij. d. R. 17.

Solus potest facere duplicem exclusionē. et s̄m quē modū illa p̄positio. solus pater est deus et similes sunt vere. et s̄m quem modū false lib. j. di. xij. 18.

Solus pater non equipollet huic nemo nisi pater libro. j. dist. xxj. 19.

Solus pater est deus et an huius dicitur lib. j. di. xij. b. R. 22.

Solus signū exclusivum artat ex modo loquendi ibi. solus filius est deus de deo lib. j. di. xxvij. 24.

Solutio solvere

Solutio recta alicuius rōnis vel argumenti quid sit lib. j. dist. iij. 7.

Solutio seu responsio est duplex. scilicet ad boiem et ad orōnē vel rōnem lib. j. di. vj. 5.

Solutio medio solvitur extrema quod intelligit li. iij. di. ij. 42.

Solvendi p̄tes quare non sunt tot quot vicia? libro. iij. dist. xxvij. 41.

Solvere et ligare quod sunt actus claviū in foro iudiciali lib. iij. dist. xxvij. 64.

Solvendi p̄tes sicut et potentia visiva dupliciter considerat vel quā tū ad essentiam vel quantum ad vsum. et s̄m quem modum est in anima. et s̄m quem in viatoris iurisdictione libro. iij. dist. xxvij. 19.

De auctoritate solvendi et ligandi vide plura vbi absolutio iudicialis. vbi clavis et vbi sacerdos.

Somnia

Somnia sunt quāque de causis li. ij. di. vij. 68.

Somniū quod fuisse in statu innocentie lib. ij. di. xxij. 31.

Somniantib' quare magis revelant futura a deo q̄ vigilantib' libro. ij. di. xxvij. 76.

Sordes

Sordes corporales quare non inquinant corpus spūale libro. j. dist. xxvij. 6.

Soro

Sororem v̄toris cognoscens quod punitur lib. iij. di. xxvij. 9.

Species

Species innata potest esse dupliciter lib. j. di. xxvij. 29.

Species ut accipit in diffinitione imaginis convenit soli filio libro. j. di. xxij. 32.

Species dicitur et forma et pulchritudo lib. j. di. xxij. 34.

Species nomen tria dicitur propter que ab Ibyla. appropriat filio li. j. di. xxij. 37.

Spem eōem quod est in xpo accipere. et quod non libro. iij. di. ij. 36.

Spem dicere totū esse individuum quod intelligit li. iij. di. ij. 37.

Spem specificā accipere s̄m illud quod est nobilissimum et perfectissimum in re quod intelligit li. iij. di. ij. 38.

Species eiusdē esse quod habent ortū ab eodē s̄m spem quomodo in telligit li. iij. di. xxvij. 82.

Spectaculum

Spectaculum et ludus diffiniunt li. iij. di. xxvij. 7.

Speculum

Speculū est duplex. et quod s̄m in s̄m in s̄m p̄p̄tas li. ij. di. vij. 70.

Spera

Spera siue celi quot sint lib. ij. di. ij. 36.

Sperare

Sperare de aliquo est duplex. et que spes ponenda est in homine. que non lib. j. di. ij. 8.

Sperare sine meritis quā est p̄sumere li. iij. di. xxvij. 31.

Sperare quare et quod potest homo in aliquo sc̄to et non in homine alio li. iij. di. v. 5.

Spes

Spes officij quid li. ij. di. xij. 2.

Spes quod non potest subesse falsum li. iij. di. xxvij. 12.

Spes fides. charitas. operatio respectu cuius sunt equalia lib. iij. dist. xxvij. 5.

Spes diffinitio quā ponit magister. spes est virtus qua spūalia et eterna bona sperant dupliciter potest intelligi li. iij. di. xxvij. 1.

Spes dupliciter diffinitur li. iij. di. xxvij. 2.

Spes et fides quod sunt de inuisibilib' lib. iij. di. xxvij. 3.

Spes est respectu futuri triplex li. iij. di. xxvij. 4. et 5.

Spem p̄p̄ie loquendo quare non habent nec xps nec angeli nec anime beate lib. iij. di. xxvij. 6.

Spes et desiderij differunt li. iij. di. xxvij. 7.

Spem habent anime in purgatorio et sancti in limbo. sed demones non lib. iij. di. xxvij. 8.

Spes an sit virtus gratuita li. iij. di. xxvij. q. j. a. R. 9.

Spes noīe varia intelliguntur et quod spes est virtus gratuita imo virtutū gratuitarū sustentamentū. Ibidem.

Spes quod dicitur passio li. iij. dist. xxvij. 10.

Spes et timor dissimiliter se habent quantum ad esse in genere virtutis lib. iij. di. xxvij. 12.

Spes quare est in genere virtutis gratuite lib. iij. di. xxvij. 13.

Spes quod surgit ex p̄fectione meriti li. iij. di. xxvij. 14.

Spes an sit genus virtutis vel spes specialissima lib. iij. dist. xxvij. q. ij. b. R. 16.

Spes quod in expectando summā beatitudinē non recedit ab unitate habitus et virtutis li. iij. di. xxvij. 28.

Spes est triplex. scilicet venie. gratie et glorie lib. iij. di. xxvij. in tertio argumēto ad partē negatiuam. r. 26.

Spes an sit virtus cardinalis. an theologica li. iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 22.

Spes circa actū nūq̄ rep̄it excessum quod intelligit li. iij. dist. xxvij. 24.

Spes quod est media duarū maliciarū. quod sunt desperatio et p̄sumptio lib. iij. di. xxvij. 25.

Spes quare non ponit virtus cardinalis cuius sit circa bona creata lib. iij. di. xxvij. 26.

Spes et lōgaminitatis est differēter expectare li. iij. di. xxvij. 27.

Spes virtus an aliquādo sit informis an semp̄ sit formata libro iij. di. xxvij. q. iij. d. R. 29.

Spes potest erire in actum quadrupl̄ lib. iij. di. xxvij. 30.

Spes quare potest esse informis sicut fides li. iij. di. xxvij. 32.

Spes an in actu suo sit certitudinalis an dubia libro. iij. dist. xxvij. q. v. c. R. 34.

Spes et fidei certitudo quod differunt libro. iij. dist. xxvij. ibidem

Tabula.

Spes quò h3 certitudinē in suo actu li. iij. di. xxvj. 59.
Spes et timor an sint vnus et idem habitus an diuersi lib. ij. dist. xxvj. q. i. f. R. 42.
Spem nō differre a timore si que rōnes pbare vident quomodo sunt dissoluende li. iij. di. xxvj. 45. et per totum.
Spes an habeat ortū ex bōis meritis li. iij. di. xxvj. q. ij. g. R. 48
Spes aliquā nominat habitū virtutis. aliquā actū. aliquā statū. alii bñ terminā. et quò spes orit̄ ex meritis et econtra. Ibidem.
Spes et desperatio differunt li. iij. di. xxvj. 49.
Spes an pcedat charitatē ordine nature. an econtra lib. iij. dist. xxvj. q. iij. b. R. 51.
Spei habitus cōparat̄ ad habitū charitatis dupl̄. et quò habēt ordinem et quò similitudinē. Ibidem.
Spem natura pcedit charitas quò intelligit̄ li. iij. dist. xxvj. 52.
Spes an sit in bonum sub ratione boni libro. iij. dist. xxvj. q. iij. j. R. 58.
Spem sic se habere respectu futuri sicut gaudium respectu p̄sentis quò est similitudo et dissimilitudo li. iij. di. xxvj. 61.
Spes est respectu boni nisi ergo h3 obiectū bonū sub rōne boni. non sequit̄ li. iij. di. xxvj. 62.
Spes quò est expectatio future beatitudinis li. iij. dist. xxvj. 63.
Spes an sit in parte anime cognitua vel affectua lib. iij. dist. xxvj. q. v. l2. R. 64.
Spes quò dicit̄ conscientia lib. iij. di. xxvj. 65.
Spes quò respicit potētā memoratiuā lib. iij. di. xxvj. 66. et 68.
Spes d̄ large et pprie. et quò ptinet ad virtutē cognitiuā et quò ad virtutē affectiua lib. iij. di. xxvj. 67.
Spei certitudo quò non ptinet ad cognitiuā sed ad affectiua li. iij. di. xxvj. 69.
Spes an euacuet̄ p aduētum glorie lib. iij. di. xxvj. q. ij. c. R. 28.
Spem beatorū esse immortalitate plenam quò intelligit̄ lib. iij. di. xxvj. 29.
Spes vbi est ibi etiam desiderū esse quomodo intelligit̄ lib. iij. dist. xxvj. 30.
Spes quam expectationes exigit. et quid expectant anime beate lib. iij. di. xxvj. 31.
Spes aliter se h3 ad beatos q̄ desperatio ad dānatos quātus ad euacuationē lib. iij. di. xxvj. 33.
Spei actus quā confidentiā respicit lib. iij. di. xxvj. 33.
Spes quomodo est certor̄ et expectandor̄ in beatis libro. iij. di. xxvj. 34.
Spes et fides quò dicunt̄ cā charitatis lib. iij. di. xxvj. 45.
Spine
Spine quando create sunt lib. ij. di. xliij. 41.
Spina et tribulū generari qñ est in penā peccati. Ibidem.
Spirare
Spirare dicit̄ dupl̄. et quò conuenit trinitati et quomodo nō lib. j. dist. x. 36.
Spiratio est duplex. et cui spirationi cōparant greci spiritūs sanctum. et cui latini lib. j. di. xj. 8.
Spirationē pcedere verbū vbi h3 veritatē lib. j. di. xj. 14.
Spirationem dedit pater generando. ergo genuit spirationem non sequit̄ lib. j. di. xj. 2.
Spiratio est genita. ergo spiratio est generatio nō sequit̄. ibidē.
Spiratio et generatio dupl̄ distinguunt̄ lib. j. di. xij. 20.
Spiratio et spirator differunt lib. j. di. xxix. 23.
Spirator vnus quare non dicantur pater et filius libro. j. dist. xlii. 24.
Spiratio eadē et idē principiū differunt lib. j. di. xxix. 26.
Spiratio significat dupliciter lib. ij. di. xxix. 10.
Spiritualis
Spūalia an habeant mensurā ppriam li. ij. di. ij. q. i. a. R. 4.
Spūalis natura quò mouet̄ p tēpora li. ij. di. ij. 5.
Spūalia habent eūdem modū distinctionis cū corporalib⁹. sed non durationis li. ij. di. ij. 8.
Spūalia an habeāt mensurā vnā p essentia. et hoc est querere vtrū sit vnū eūdem tēporoz lib. ij. di. ij. q. ij. b. R. 11.
Spūalia an habeant mensurā pmanentē. an successiuam lib. ij. di. ij. q. iij. c. R. 16. et 17.
Spūales substantie et corporales an sint simul create libro. ij. di. ij. q. iij. f. per totum.
Spūalia influere in corporalia et supiora in inferiora quò intel

ligitur lib. ij. di. vij. 81.
Spūalis creatura non debet sic artata esse ad opus suū sicut corporalis lib. ij. di. xliij. 9.
Spūale d̄ tripl̄. et quò aliquid horū vendit̄ libro. iij. di. xxvj. 19
Spūalia vendi posse absq̄ pctō sique exēpla et rōnes probare vident quò sunt dissoluende lib. iij. di. xxvj. 24. et per totum.
Spūalis substantia an possit torqueri vel dolere lib. iij. dist. xliij. q. ij. m. R. 67.
Spūali in substantia siue in aia quò generef dolor vel cruciatus li. iij. di. xliij. 68.

Spiritus sine sanctus

Spiritus hoc nomen in tribus reperit̄ et in quo sit ppriissime lib. 20. j. di. x. 34.
Spūs d̄ in substantia corporali dupliciter lib. j. di. x. 35.
Spūs moysi quò est alijs cōmunicatus li. j. di. xvij. 7.
Spūs quò intelligit̄ diuisus qñ dicit̄ de spū suo dedit nobis et c. lib. j. di. xvij. 33.
Spūs iterdū stat p actu volūtaris nō p substantia li. j. di. xxvj. 43
Spūs quò est mediū vniciens li. j. di. xxvj. 44.
Spūs in diuersis auctoritatibus diuersimode accipit̄ lib. j. di. xxviij. 2. et 3.
Spūs qui disponit ad vitā quò est cōformis luci celesti lib. ij. di. xliij. 46. et 47.
Spūs quò d̄ indigere corporeo solatio lib. ij. di. viij. 10.
Spūs quò d̄ redire ad deū qui fecit illuz lib. ij. dist. xvij. 12.
Spūs absoluit̄ a corpore tripl̄. et fm quē modū est libertior lib. iij. di. xlii. 34.
Spiratum efficere corpus spūale quomodo intelligitur lib. iij. di. xlii. 36.

Spiritus sanctus

Spūs sancti psona quare non generat lib. j. di. ij. 24.
Spiritus sancti de p̄essione specialia testimonia ex vete. test. li. j. dist. ij. 5.
De p̄essione spiritus sancti vide lib. j. dist. x. q. i. a. et q. ij. b. et q. ij. c. et per totum.
Spūs sancti ppriū an sit charitas lib. j. di. x. q. i. c. R. 26.
Spūs sanctus an pprie sit nexus vel vnitas amborū lib. j. dist. x. o. ij. d. R. 29. et per totum.
Spūs sanctus an pprie sit spūs li. j. di. x. q. iij. c. R. 34. et per totum.
Spūs sanctus pcedit vt amor patris et filij lib. j. di. x. a.
Spūs sanctus proprie dicit̄ dilectio. et tamen trinitas est dilectio Ibidem.
Spūs sanctus proprie dicit̄ charitas lib. i. di. x. b.
Spūs sanctus testimonio iohannis d̄ charitas lib. j. di. x. c.
Spūs sanctus quid sit fm hiero. Ibidem.
Spūs sanctus pprie d̄ charitas quīs charitas sit nomen cōmune lib. j. di. x. d.
Spūs sanctus filij et spūs sanctus pcedens a filio est idē dicere in diuinis lib. j. di. xi. 4.
Spūs sanctus non est filio inferior lib. j. di. xi. 5.
Spūs sanctus an solum a patre pcedat li. j. di. xi. q. i. a. per totum.
Spūs sancti p̄essione a filio difiteri triplex rō cogit li. j. di. xi. m.
Spūs sanctus an pcedat a patre et filio in quātū sunt vnū. aut in quātū sunt differentes li. j. di. xi. q. ij. b. R. 20.
Spūs sanctus pcedit a patre et filio in quātū sunt vnū in fecūditate voluntatis lib. j. di. xi. 20. et 24.
Spiritus sanctū pcedere a patre et filio pbatur multis auctoritatibus lib. j. di. xi. a.
Spiritus sanctus p̄endunt greci pcedere a solo patre lib. i. di. xi. b. quoz auctoritates et rōnes determinantur et solunt̄. c. Et q̄ conueniant cū latinis in sensu quīs verbis differant. d.
Spūs sanctus si p̄cessit a patre. ergo aut p̄cessit nato filio aut nō nato. qua rōne vel potius deceptione hanc q̄nēz bereticus p̄ponat lib. j. di. xij. 1.
Spiritus sanctū credimus pprie a patre pcedere. l. p̄ncipaliter lib. j. di. xij. 3.
Spiritus sanctū pcedere immediate quomodo intelligit̄ lib. j. di. xij. 18.
Spūs sanctus an prius pcedat a patre q̄ a filio li. j. di. xij. q. i. a. R. 6. et per totum. et in textu. a.
Spūs sanctus an plenius pcedat a patre q̄ a filio lib. j. dist. xij. q. ij. b. per totum. et in textu. b.